
 

 

                                                                            

COMUNE DI COSTANZANA 
Provincia di Vercelli 

                                                                            

Servizio finanziario 

Responsabile SCAGLIA DR. STEFANO 
DETERMINAZIONE n° 12 del 20/08/2024 

OGGETTO: 

Società ACCOUNTING ITALIA SRL - supporto esterno servizio economico-finanziario comunale - liquidazione 

fattura n. 98 del 30/07/2024. 

Richiamato il decreto sindacale di nomina n° 6 del 07.06.2023 quale assegnazione della Responsabilità dei Servizi, 
nonché la deliberazione della Giunta comunale n° 18 del 21/02/2024, con  la  quale  è  stata assegnata la gestione dei 
capitoli di entrata e di spesa per il triennio 2024/2026. 
 
Richiamata la  determinazione con la quale si è proceduto all’assunzione dell’impegno di spesa i cui estremi sono 
riportati nel prospetto allegato. 
 
Vista la fattura di cui al prospetto allegato quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 
 
Verificata: 
la corrispondenza dei prezzi a quelli netti di aggiudicazione e/o concordati preventivamente; 
l’avvenuta osservanza nei termini previsti dal contratto o nell’affidamento; 
la regolarità della  fornitura / prestazione dei servizi sia sotto il profilo quantitativo che qualitativo. 
 
Visto il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) in corso di validità scadente il 27/11/2024. 
 
Visto il T.U. Enti Locali di cui al D. Lgs. 18.08.2000, n. 267. 

 

D E T E R M I N A  
 

1) Di dare seguito a quanto in narrativa esposto e pertanto provvedere  alla liquidazione della fattura di cui al 
prospetto allegato. 
 

2) Di autorizzare il pagamento della succitata somma la cui imputazione è riportata nel prospetto allegato. 

 
3) Di assolvere agli obblighi previsti dall'articolo 23 del D.Lgs. 33/2013 mediante la pubblicazione sul sito 

internet dell'ente, sezione Amministrazione Trasparente, sottosezione Provvedimenti, dei dati richiesti in 
formato tabellare aperto Di procedere in merito al disposto di cui all’art. 191 del D. Lgs. n° 267/2000. 

4) Di dare atto, ai sensi dell’art. 6 bis della L. n. 241/1990, di non trovarsi in alcuna delle situazioni di conflitto, 
anche potenziale, di interessi propri che pregiudichino l’esercizio imparziale delle funzioni attribuite al 
responsabile del presente procedimento. 

 

 
 

                                                                                                                                       Il Responsabile del Servizio 

                                                                                                                                        SCAGLIA dr. STEFANO 

  

                                                                                                                                        

      

 

 

 

 


